
Billard Kreisverband Düren 1931

Ausrichter: Datum:

Turnier - Lokal:

Disziplin: Spielklasse:

Frei 1 3

Cadre 35/2 4 6

X X

Dreiband I III

Heimmanschaft Gastmannschaft

2 : 6

Name,Vorname MP Bälle HS HS Bälle MP Name,Vorname

Weyer, Jörg 0 81 29 35 100 2 Becker, Patrick

Geuenich, Friedel 0 41 13 20 100 2 Becker, Berthold

Jütten, Edgar 2 49 11 9 48 0 Marx, Walter

Reimer, Matthias 0 47 8 12 60 2 Zilken, Gerd

2 218 29 35 308 6
Unterschrift Heimmannschaft Unterschrift Gastmannschaft

Bemerkungen :

Unterschrift Turnierleitung

BC Winden

Aufnahmen

II

13

20

Spielbericht - Mannschaftsmeisterschaft

Die grauen Felder sind auszufüllen !

11,571

2,450

3,154

GD

Match Pkt.

BSC Girbelsrath

2

03.12.12

Maarhalle Girbelsrath

BSC Girbelsrath

Jörg Weyer

5

2,400

7,692

14,286

GD

7

20

603,633

2,350

5,133

3,000

Stand: 24.11.2012

Kreissportwart (Mannschaft) Friedel Geuenich
Tel.: 02421/74678

Fax: 03222/6874984
Em@il: frigeu@t-online.de


